
ZARZĄDZENIE NR 0050.1049.2012.VI   
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 17 grudnia 2012 roku

w sprawie rozliczenia wykorzystania dotacji przedmiotowych 
przez samorządowy zakład budżetowy – Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze

Na  podstawie  §  45  ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  7  grudnia  2010r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  
i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U. z 2010r. Nr 241, poz. 1616), zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

Do  dnia  31  stycznia  następnego  roku  budżetowego,  samorządowy  zakład  budżetowy 
otrzymujący  dotacje  przedmiotowe,  przekazuje  rozliczenie  wykorzystania  dotacji 
przedmiotowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2.

Kwoty  należnych  dotacji  przedmiotowych  dla  samorządowego  zakładu  budżetowego  nie 
mogą być wyższe od kwot dotacji określonych w uchwale budżetowej po zmianach na dany 
rok budżetowy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
JELENIEJ GÓRY
Mirosława Dzika

Zastępca Prezydenta Miasta


